P. M. A – MT

FLS.________

_________
RUBRICA

AVISO DE RESULTADO

 DISPENSA DE LICITAÇÃO (RITO ELETRÔNICO) Nº 006/2024

A Prefeitura Municipal de Araputanga-MT, através da agente de contratação, torna público
aos interessados, que o julgamento do certame supracitado realizado no dia 24/04/2024, cujo
objeto é a Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Arbitragem,
para a Realização dos Jogos Escolares 2024, em atendimento a Secretaria Municipal de
Esporte, resultou em vencedor a empresa:

MARCELO FERNANDES SANTOS SOUZA, inscrita sob o CNPJ nº. 47.645.840/001-75,
vencedora do item 1, totalizando o valor global de R$ 35.976,00 (trinta e cinco mil e
novecentos e setenta e seis reais).

Informa aos interessados que os autos do certame ficam desde já disponíveis para

exame de quaisquer interessados.

Araputanga/MT, 25 de abril de 2024.

Eduarda Pardim Lopes
Gestora de Dispensas de Licitações e Compras Direta